
 

Upsala Simsällskap söker Klubbchef 

Vi söker nu en Klubbchef som delar vår vision och ambition att expandera 

simidrottsverksamheten. Det är du som Klubbchef som säkerställer att verksamheten håller 

en hög kvalité och ständigt utvecklas till det bättre. Vill du ha ett meningsfullt arbete och 

omge dig med människor som brinner för sitt uppdrag? Har du erfarenhet av ledarskap och 

föreningsliv och vill vara med på en spännande utvecklingsresa? Då kanske det är dig vi 

söker! Våra övergripande mål är att främja simkunnighet och simning som motionssport för 

alla åldrar ”från vaggan till graven”. 

 

Om Upsala Simsällskap 

Upsala Simsällskap bildades 1796 och är världens äldsta simförening. Vi är idag cirka 1 500 

medlemmar. Förutom vår omfattande simskoleverksamhet har vi också en betydande 

tränings- och tävlingsverksamhet där vi har grupper alltifrån nybörjarnivå till elitsatsande 

ungdomar. I samarbete med Celsiusskolans NIU-utbildning har flera av våra tävlande 

gymnasieelever möjlighet att kombinera studier med simning. I vår verksamhet har vi också 

ett tränande och tävlande vattenpoloteam som befinner sig under uppbyggnad. Med fyra 

heltidsanställda medarbetare och ett stort antal engagerade tränare och ledare har vi lagt 

grunden för en fortsatt utveckling av föreningen.  

En av de största begränsningarna i att kunna erbjuda alla sökande simundervisning har 

varit tillgången på vatten. Upsala Simsällskaps nästa stora steg är den nya 

simidrottsanläggningen som byggs i Gränby Sportfält här i Uppsala där 

föreningsverksamheten kommer att prioriteras. Den nya anläggningen kommer att stå färdig 

hösten 2026 och kommer skapa helt nya möjligheter för simidrotten i sin helhet.  

Vi är förvisso stolta över vår historia men just nu blickar vi framåt, vi har spännande år 

framför oss! 

 

Arbetsuppgifter 

Som Klubbchef har du det övergripande ansvaret över hela verksamheten och är en 

nyckelperson i föreningens fortsatta utveckling. Det innebär: 

- Att leda anställda och ideella att tillsammans driva och utveckla Upsala simsällskap. 

- Erfarenhet av ekonomisk planering, budgetarbete och uppföljning. 

- Övergripande ansvar för klubbens arrangemang och kommunikation. 

- Ett brinnande intresse för föreningsliv och idrott. Erfarenhet av simidrott är 

meriterande men inget krav. 

- God insikt i och förståelse för föreningens samtliga delar, samt närvaro i hela 

verksamheten. 

- Att leda Upsala simsällskap in i den nya simidrottsanläggningen, med de 

förändringar och möjligheter det innebär. 

- Kontakt och relationsbyggande med Uppsala Kommun, Svensk Simidrott med flera. 



För att lyckas i rollen  

Vi söker en engagerad ledare med tidigare erfarenhet av personal- och budgetansvar. Du 

har goda ekonomiska kunskaper och god förmåga att kommunicera på svenska och 

engelska. Erfarenhet av att leda en idrottslig verksamhet är meriterande. Som person 

skapar du förtroende för dig som ledare och som representant för Upsala Simsällskap. Du 

bygger goda relationer med anställda, ledare, aktiva och föräldrar och bidrar därmed till 

gemenskap och tillhörighet. Vi söker dig som har förmåga och erfarenhet av att arbeta 

strukturerat med både operativa och strategiska frågor. Som klubbchef skapar du trygghet 

genom att vara en garant för att kulturen i Upsala Simsällskap präglas av vänlighet och 

respekt.  

 

Vi erbjuder dig 

➢ En stimulerande arbetsmiljö. 

➢ En möjlighet att arbeta med kompetenta, engagerade och drivna medarbetare  

➢ Att bidra till såväl simkunnighet som barn- och ungdomars möjlighet att utvecklas.  

➢ En utmanande och spännande ny epok i Upsala Simsällskaps nära 230 åriga historia. 

 

Ansökan 

Skicka in din ansökan med CV och personligt brev till ordf@upsalasim.nu, märk ansökan 

med ”Klubbchef”. Vi önskar din ansökan senast 2025-01-31. Intervjuer kommer att ske 

löpande så skicka in din ansökan så snart möjligt. 

 

Övrigt 

Tjänsten som Klubbchef är på 100%. Arbetstiderna kan variera och anpassas till vår 

verksamhet vilket innebär att obekväma arbetstider kan förekomma. Har du frågor är du 

välkommen att kontakta styrelsens ordförande Leif Glantz ordf@upsalasim.nu eller på 070-

5600076. Läs mer om oss på www.upsalasim.nu 
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